Развојна психологија
Резултати испита одржаног у јулском 2 року
30.07.2020.
Испит су положили следећи студенти: 
	Презиме
	Име
	Индекс
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	предиспитне обавезе и присуство (до 10)
	колоквијум/први део испита (20-40)
	други део испита (15-30)
	Усмени испит (10-20)
	Укупно и оцена

	Копривица
	Милка
	2019/0008
	9
	24
	16
	10
	59 (6)

	Милановић
	Александра
	2019/0013
	10
	34
	22
	15
	81 (9)

	Величковић
	Јелена
	2019/0017
	8
	20
	21
	10
	59 (6)

	Сврзић
	Весна
	2019/0018
	9
	20
	17
	17
	63 (7)

	Гроздановић
	Анастасија
	2019/0025
	9
	21
	25
	13
	68 (7)

	Васић
	Теодора
	2019/0033
	8
	24
	19
	10
	61 (7)

	Станојловић
	Милан
	2019/0046
	9
	36
	28
	15
	88 (9)

	Томић 
	Даница
	2012/0033
	 
	 
	 
	 
	65 (7)
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